ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  9/2020 - TP 9/20209/202028/01/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI ME     (178768)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DEPAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, NA RUA CELSO RAMOS, NOLOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS, NO MUNICÍPIODE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE 1.722,8M2, CONFORMEMEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO EFINANCEIRO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EPROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 86.609,57    86.609,57
2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DEPAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, NA TRAVESSA CAMPOGRANDE, NO LOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS,NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE1.415,8M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 88.509,90    88.509,90

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20209/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia28/02/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NAS RUAS CELSO RAMOS, JOAÇABA E TIRADENTES E NA TRAVESSA CAMPO GRANDE, LOCALIZADAS NO LOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 4.305,8 M2, CONFORME PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   28   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  9/2020 - TP 9/20209/202028/01/2020Folha:  2/2

NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI ME     (178768)3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DEPAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, NA RUA JOAÇABA, NOLOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS, NO MUNICÍPIODE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE 838M2, CONFORMEMEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO EFINANCEIRO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EPROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 46.176,25    46.176,25
4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DEPAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, NA RUA TIRADENTES, NOLOTEAMENTO BIGOLIN, BAIRRO SANTA INÊS, NO MUNICÍPIODE QUILOMBO-SC, C/ ÀREA TOTAL DE 330M2, CONFORMEMEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO EFINANCEIRO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EPROJETO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. obra 1,00  0,0000 18.565,35    18.565,35

Total do Fornecedor: 239.861,07Total Geral: 239.861,07

Quilombo,   28   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal